AC 100/35, p. 146, c.1730 : concordat cum suo originali quod attestor frater Jacobus Peters vicarium domus Bruxellarum.

AC 100/35, p. 155, c.1732: domnum Jacobum Peters professum domus Lijrae a patribus visitoribus super annum in procuratorum institutum confirmamus.

AC 100/28, p. 204, c.1733 : domnus Jacobus Peters procurator (domus Diestensis) revertatur ad domum Lyrae suae professionis, ibique exerceat idem officium procuratoris.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, Amers : necrologium, c.1741, obiit domnus Jacobus Peeters, professus et procurator domus Lyrae.

AC 100/35, p. 168, c.1741 : domnus Jacobus Peeters professus et procurator domus Lijrae.

AC 279/2 : 17 junius, domnus Jacobus Peters professus et procurator domus hujus et alias vicarius Brugis et Bruxellensis, et procurator Zelemensis 1740.

AC 279/2 : 17 junius, obiit domnus Jacobus Peeters Tongrensis professus et procurator domus hujus et alias vicarius Brugis et Bruxellensis ac procurator Zelemensis anno 1740.

SABg Calendarium :

RAA KL 2(24) :

Soenen, Monasticon Belge, p. 1423 :

ALM101

**Jacobus Sas.**

a -

b -

c -

d -

e - subd 21 décembre 1665

dia 20 mars 1666

sds 18 septembre 1666

proc c.1679- †.

f - 5 septembre 1694.

H. Delvaux :

AC 100/13, p. 71, c.1679 : Jacobus Sas exercent officium procuratoris

AC 100/35, p. 38, c.1695 : domnus Jacobus Sas professus et procurator domus Lijræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1695, obiit domnus Jacobus Sas, professus et procurator domus Lyræ.

AC 279/2 : 5 september, obiit domnus Jacobus Sas professus et diligens procurator domus hujus.

SABg Calendarium :

ALM102

**Jacobus Volpaerdi.**

alias **Volpardi, Volpaerdt.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 11 juin ?

g - = ALM099.

AC 279/2 : 11 junius : domnus Jacobus Volpaerdi monachus domus hujus qui multa scripsit in domo ista.

AC 279/2 : Jacobus Volpardi, monachus domus hujus qui multis scripsit, 11 juni.

Arsenal : 11 junius, domni Jacobi, monachi domus Antwerpie.

H. Delvaux : Gouda + Univ. Louvain, †11 juin 1477.

ALM103

**Joannes.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e - Trèves P ? - †.  
f - 20 octobre ?

AC 279/2 : 20 octobris, domnus Johannes prior domus Beati Albani prope Trevirensis monachus domus hujus.

AC 279/2 : prior domus Beati Albani prope Trevire, monachus hujus domus, 20 octobris.

**H. Delvaux : Holten, Jan prior Trier ?**

AC 100:27/2, p. 41, L19, c.1460 : domnus Joannes vander Hucten (vander Hutten), prior Trevrim (Treverim).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 242a, chartreuse de Treves : liste des prieurs, domnus Joannes van der Hutten, sive latine Vertendo, de casa, professus domus Trevirensis. Ex priore ordinis Præmonstratensis ad nostros transiit, biit pestifere febre cum sex aliis ex domo hac. De hoc sic scribitur : Bene vixit et sancte, obiit anno 1459 (pag. 484, domnus Joannes Huttenus sive Vandur Hulten (sic) 18us prior de quo pater Dominicus sic ait : Bene vixit et sancte obiit 1459, 29 septembris)